
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Puńsk 

Na podstawie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 216 ust 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w kwocie 3.000 zł (słownie: Trzy tysiące złotych 00/100 groszy) 
Gminie Puńsk z przeznaczeniem na promocję powiatu sejneńskiego podczas finału międzynarodowego 
konkursu International Open Trophy w kategorii IOT 7. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu powiatu sejneńskiego na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Sejneńskim a Gminą Puńsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Krajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804D8B37-F2B5-4710-876C-72B7A04A697F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


